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INFORMACJA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na:

Dostawe¢ pomocy dydaktycznych w ramach projektu ,,Dostepna Szkola — innowacyjne rozwigzania w
kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzglednieniem potrzeb uczniéw oraz otoczenia”

Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostepnia ponizej tres¢ zapytan
do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Poz. 25 — oznaczenie na szafki szatniowe — prosze o informacje, czy przedmiotem zamoéwienia jest
10 sztuk numerkdéw 1-10, czy tez 10 kompletéw po 10 numerkow.

Odpowiedz:
Jeden komplet sktadajacy si¢ z nr. od 1 do 10.

Pytanie 2:

Poz. 27 — stoliki z regulacjg wysokosci — prosz¢ o sprecyzowanie, jakie wymiary powinny mie¢
stoliki oraz czy powinny one umozliwia¢ siedzenie czterech os6b wzdluz jednego boku blatu, czy
tez moga to by¢ stoly przystosowane do siedzenia czterech os6b po dwoéch lub czterech bokach

blatu;
Odpowiedz:

Stoliki z mozliwoscig regulacji wysokosci , kwadratowe , wymiary : 80 cm x 80 cm.
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Pytanie 3:

Poz. 41 — pufy — prosze o sprecyzowanie, czy przedmiotem zaméwienia sg 2 zestawy puf, z czego
jeden zestaw sklada si¢ z jednego kompletu puf dla starszych dzieci oraz jednego kompletu puf dla
mtodszych dzieci (facznie dwa komplety puf dla starszych dzieci i dwa komplety puf dla mtodszych
dzieci) czy tez liczba 2 w kolumnie ,,I10§¢” oznacza, ze nalezy dostarczy¢ jeden komplet puf dla
starszych dzieci i jeden komplet puf dla mtodszych dzieci;

Odpowiedz:
Jeden komplet dla dzieci mtodszych i jeden dla dzieci starszych; tacznie dwa komplety.

Pytanie 4:

Prosze réwniez o informacje, czy zamowienie obejmuje rowniez montaz asortymentu.
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 5:

Poz. 15 - zestawy mebli do przechowywania pomocy dydaktycznych - prosze o sprecyzowanie, z
ilu szafek powinien sktadaé si¢ zestaw mebli oraz czy podany wymiar 120 cm wysokosei 1 160 cm
szerokosci dotyczy calego zestawu czy tez jednego elementu;

Odpowiedz:
Z 12 szafek. Podane wymiary dotycza catego zestawu.

Pytanie 6:

Poz.18 stoliki -prosze o sprecyzowanie opisu , w szczegdlnosci poprzez podanie ich wymiarow , w
tym wysokosci ,

Odpowiedz:

Stoliki z mozliwoscig regulacji wysokosci i kata nachylenia blatu. Blat w kolorze matowym innym
niz bialy o wymiarach szeroko$¢ minimum 75 cm i glebokosci minimum 50 cm
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Pytanie 7:

Poz. 19 krzesta - prosze o sprecyzowanie opisu, w szczegolnosci poprzez podanie wysokosci
rozmiaru przgsel;

Odpowiedz:

Krzesta z mozliwoscia regulacji wysokosci dopasowane do jednoosobowych stolikow .

Zamawiajacy informuje. ze terminy skfadania i otwarcia ofert w postepowaniu okreslone w

Specvfikacii Warunkdéw Zamodwienia oraz w ogloszeniu o zamdwieniu pozostaja niezmienione.

Z powazaniem
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